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SIIItrf,ilfr ff0,SlfAfril & ASSfiCIAIBS

AUDI T O R' S ft E ORT

We have audited the attached Balance Sheet of SANJIB DUTTA of 19, CHUNA PUI(UR

LANE,BOWBAZAR MUCHIPARA,KOLKATA-70O012 as at 31't March, 2023- Profrt &

Loss Account for the Period on the date annexed thereto. These Financial Statements are the

responsibiliq, of the entities rnanagernent; our responsibility is to express an opinion on these

financiai statements based on our ar-rdit.

We conducted our audit in accordance with auditing standards generally accepted in India. Those

standards require that we plan ar,d perform the audit to obtain reasonable assurance whether the

financial statements are free of material misstatement'

An audit includes examining on a test basis, evidence suppotting the amounts and. disclosures in

the financial statements. Ai audit also includes assessing the accounting principles used and

significant estimates read with the estirnate related disclosures made in the notes on accounts by

the management, as well as evaluating the overall financial statement presentation. We believe

that our audit provides a reasonable basis for our opinion'

In our opiliol and to the best of our information and according to the explanation given to us, the

financial statements give a true and fair view in conformity with the accounting principles

generally accepted in lndia.

a) In the case of the Balance Sheet, of the state SANJIB DUTTA as at 31st March,

2023.

AN D

b) In the case of the Profit & Loss Account, of the Net Profit for the period on that date.

For AMI & TES

l"
GOSWAMI)

No.-328460E
Membership No.306108

{<

Otfice : U2/1/1, Narasingha Dutta Road, Kadamtala, Howrah - 711 101

Residence: 16, Chowdhuri Para, Kona, Howrah - 711 114

Ph. :8240717118 g Email : ca$hankargoswami@gmail.com

l



Acknowledgement Number:92668568O31O124

FORM 3CB 1s"e :,rl: i,(,; I L:l

tefer red to in clause

Name

Address

SAN.}IB I)I]TIA

19, , CHl.lNA pUKtJR t-ANE. Kolkata, 32-

West Bengal , 91-lndia , Pir]codt] -

7040t2

PAN AF!'VPD7g85E

Aadhaar Number. of the assessee, if available

3. a. I report the {oilowil1g oilservalionslco[1mer]ls/di:icrepancles/illcorlsistencre:j li atn:,'

b. Subject to above,-

B. ln My opinion, proper bo0ks of

C. In My opinioil and to the best 0f

view:-

i. ln tl.re case oi the balance sheet. ot the aliairs

ii. ln the case of the

5. ln My opinlon and to tl're besi of My

sullject to the following

Type

Others

for the purposes of the audit.

as appears from My examinalion oithe books.

read n'ith riotes thereon, if aily, Eive a tr0e and fairto Me the

on that date.

irr the salid Fsrrn No. 3CD itre tlue itrld correci.

SESSEE U ltr4.

HLrrje crerlilors are shown irl the llaianc-o sheei, it is advisallle to repay tlros-o as eail','as possible.

Assesse i:leclaring turnover in lhe linaircial statement but the same ilart shcrvil in GST poftal

It is advisaille to the assesaje to upaiate in the LIST Reluilr iry slro\,vi11g previolrs iear lurnover arld pay apprcpriate allloLlnt Ol

GST

Assesse should take separale GST reglstratioll as per tlrelr business activities and also advisable to silow th-oir turno,Jer iri GST

retLrrn apprllpriately

Since assesse accepts aclvances from cilstomers it is very necessar.y to maintain the aclvance register and pay applopriate Gst

Ori such advances

Assesse should rnaintajn loan register aftd pay interes( by fcllovring income 'iax rtlles made there under

Assesse Lrnable to provide llr{lper clariiicaliorl lL.l illany high value transactiorls

GOSWAi\41

2

3

4

Others

Others

Others

6

Others

Others

Otl'rers7

I 0thers

9 Others

Others

Accountant Details

Name

Membership NLrmber

Assesse unable to provide the details ol lrafsaciions !ryi1h related perlie!,

306108

1. I have examined the balance sheet as on 31st N'larch 2023 , and the Profit and loss account

fortlre period heginning from 0L-Apr-2022 to endinq 0n 31-Mar-2023 attacherj herewiih, of

sl.
No.

OllservationslQuali{icatislts

PROPEtr RECOIIUS CF ST'JCK R[:Qt.ilRf:L] 10 BF lviAl[lTAll'JEtJ.

5

10
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Numbe0 0328460E

8i2i1i i . I(ADAMTALA, NARASINGIJA DI.]'TTA

iriOAD , 32-West Benllai , 91-india , pincode -

i 111_c1

Place

Date of signing

n

Address

19-Jan-2024

49.3i .44.242

21-Jan-2424

This lorm has heen digitally signed by SHANKAR GQSWAM| having PAN BNAPGI,792D frorn lP Atlriress 49.37.44.242 0n 31.101/2024 05:55:00 PM Dsc Sl.No and issuer

46272803093gCN=Capricorn Sub CA for lndividilal DSC 2022,C=lN,O=Capricorn ldtsntity Services Pvt Ltd.,OU-Certifying Authority

ii

I

!
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Acknowledgement Number:92668568O3L0L24

1. Nanle of the Assessee

2, Address of the Assessee

3. Pefinaneilt AccoLrnt Number (PAN)

Aadhaar Numlrer of the assessee, if availal]le

4. Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise dury. senire rar. sales 1a)1. gcods and seruicas tax,cllstorlls

duty,etc. ifyes, please fLlrnish the registratioD number or,GST )rufniler or ilrlv otller identification nLilrber allotteri for !i)e sarne ?

SANJIB DUTTA

19, , CHUI.,]A PUKUR LANE, KoIKata , 32.

V'/esI Benllal , 91-ln{iia , Pincode -

700012

APVVPDT9gSE

Yes

1 Goods and Services Tax

3z-West Bengal

l9AFWPD79B5E1ZP

5. Status lndividual

6. Previ0us year O1-Apt-2022 t0 31-tu1ar^20211

7. Assessnrenl year

8. lndicate the relevant clause of

SI, NO, Relevant clauEe

Clause 4.1A8(a)- Tolal

8(a). Whether the assessee has opted for

Secti0n uniler which sption

9.(a). lf tirm or

whether shares of nlemtlers

receipts nE speclfied limits

11584 / 1 I stiAA 1 115irAi3 I l.l.sElAC I

hlo records aiiided

I'10

(lr). lf there is any change iu the partners or nrerrbers or in iheir proiit shariilg ratio since the Iast.iate of the preceding year, the

particulars of such change ?

Date of change Name ot Type 0t chanEe Old profit sharing ratio (%) Nelv profit Sharing

I'lo rilcords added

Remarks

Sector Sut) Sector

Retail sale bf other products

(b). li there is any change in ths natL[e 0f business or l]rofession, lhc partjcLrlars of such chanlle "

lch the audit has

2023"24

i-\

&

0902s

FOR[4 3CD isre r'rrle 6[,i!]l

Statement of particulars required io be iurriishild under section ,i4AB of the lnc0nre-tax Act, 1961

PART - A

"1

Sl, No. Type Registration lldentitication Number

rvi
L

PART - B

, sl. N0. Name

10.(a). Nature of business or professio,r (if nrore than one business cr professior] is carlied on duiing the previoLls year, naliirL'

of every business or profession).

Sl. No.

t

Code

l.l o
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Acknowledgement Number:926685680310124

b

Cash Book

(Computerized)

Bank Book

(Computerized)

Journal

(Computerized)

Ledger

Purchases

Register

(Computerized) LANE

No records added

Purchases

Sales Register

kept. (ln case llooks of account are

of accounts

32-West Bengal

32-West Bengal

4

32-West Bengal

32-Wes{ Bengal

32-West Bengal

6

L

2

Sales Register

{Computerized)

CI-IUNA

PUKUR

LANE

KOLKATA 91-lndia 3z-West Bengal7040L2

(c), List of books ol account and nature of relevant docume,lts examined.

cash Book

Bank Book

Cash Book

2

Journal

Ledger

Bank Book

(b). List of books of account maintained and the addrcss at which the

maintained in a computer system, mention

are not kept al one location, please furnish

each location.)

the addresses

the books of

Journal

LedUer

Purchases Register

Sales Register

{c

*

Sl. No. Business 5ub S6ct6r Code

11".(a). Whetiter books of accounts are prescribed under section 44AA, if yes, list of books so prescribed ?

Sl. No.

Yes

4

5

10

19,

19,

x9,

sl. No.

, 
tt*

Books

maintained

Address
Line 1

Addres$
Line 2

CHUNA

PUKUR

LANE

CHUNA

PUKUR

LANE

CHUNA

PUKUR

LANE

CHUNA

PUKUR

LANE

City Or Town Or

District

KOLKATA

KOLKATA

1(OLKA"TA

KOLKATA

KOLKATA

Country

91-lnrlia

91-lndia

91-lndia

91-lnd ia

91-lndia

Statezip code I Pin Code

7000L2

70a0L2

700Cr12

700012

70aaL219,

19,

M:.[J0,306108
FBru.32B46OE

4



Acknowledgement Number:92668568031O124

12. Whether the profit and loss accounililcludes any firofits aird gains assessable on presun)ptive basis, if yes. incicale the

afiount and the relevanr section (44AD, 44ADA, 44AE, .44AF. 448, 4,488. ,t.lBBA, .l4EBB, Chapter Xll-G, Firsl Sr,reiiule or any

other relevant section.l ?

Nio records addecl

13.(a). [,4ethod ol accounting efi]ployed in the previous year,

(b). whether there had ireen any clranq-c in the methcrd oi accou'ting eillpio'i/e{l vls-ar'/rs the nlethod erlrploi-e'J irl the

immediately preceding previoUs year ?

NO
:

i

tulercantile systenl

No

(c). lf answer to (b) above is in the atfirmative, give details of sucn cllange , .rnd the efiect thereof on tlle protit or loss ?

No records added

(d). Whether any adjustment is required to lle made to tl]e

star'rdards notified under

(e). lf ansv,,er 10 (d) above is in the alilrmative,

Sl. No.

(0. Disclosure as per ICDS:

14.(a). 1,,{ethod of valUation

the incomB Nu

t-l

of Cost or lvlarket Rate

No(ir). ln case of deviation

please turnish:

l'lo records added

15. Give the following parliculars of the capital asset converteci into stock-intrade

Arnount at wl]ich the asset is converted

No recorrls added

16. Amounts not credited to the protit and loss account, being, -

(a). The items falling within tl'le scope of section 28;

Sl. No. Description

..::

lr

Sl. No. Secti0r'r Amount

Sl. No. Particulars lncrease irr profit Decrease in profit

Decrease in profit Net effectICDS Increase iil proiit

No [ei0rds added

51. No. !CDS Disclasure

51. No. Particulars lncrease in prolit Decrease in profit

,,,,j

sl. Description ot capital asset

(a)

Date of acquisiti0n
(b)

C0st of acquisition
(c)No.

,&

Amount



Acknowledgement Number:92658568031O124

* Nlo records added

(b). The prolorrna credits, dra!.itlacks, refunds of duty of customs or excise or service tax, or refunds of sales tax or value added tax or Goods & Services Tax, where

such credits, drawbacks or refunds are acimitted as due by the authilrilies concerned;

No records added

(c). Escalation claims accepted during the previous year;

(d). any other item of income;

or
propeity

No records added

{0

(e). Capital receipt, if any.

il

i,8. particutars of deprecialion allowable as per the lncome-tax Act, 1961" in respect of each asset {lr block of assets, as the

case may be, in the following fonn:-

ln l4.ts1
3,64,S2

A

less than

, pleaseassessecl or assessable by any authority of
17. where any land or building or both

iidqs @
19%

11) 14,45.513 14.05,51i1

Sl. No.

51. No.

Descriptioh
)

Amount l

Description Amount

Description AmountSl. No.
f

Descfiptidn Amount
Sl. No.

No records added

Details Addre$s of Property c0nsid€ration
: received or

eccrued

Value

adopted or
assessed or
fssessable

Whether provisions

of second proviso

to sub-section (!.) of

secti0n 43CA or
fourth proviso to

clause (x) of sub-

section (2) of

section 56

applicable ?

Address

Line 1

Address
Line'2,

City Or

Town Or
District

Zip Country State

Code

trode

No records added

115BACiU5B

y$t ?OAl.2
onlY)

{B)

(o)

GD'

(c)

F8N.328460E

{c



Acknowledgement Number:9266856803LO124

19. Amount adntissible under secti0n-

lnc(}me-tax Act,

Euicielirles,

No recOrds addeci

36(1Xii)l

No records adLled

(b).Details ci contritltrtions recelved ironr empioyees for various tunii-s as referred io iir 9-'ction 36(1)(va):

The actual date

21.(a). Please furnish the details of amounts

advenisement expenditure etc.

rI the Iaiure 0l caFital,

addeC

o
Capital expenditute

in any scuverlir, Lhy a

Nc records adcled

N0 recoids added

Sl. No. Particu lars

the prolit ancl lcss

a

SI,

No.
Section

Amount debited to
profit and loss

account

Descri pti0n Amount
SI. No,

Nature of
fund

sum received from
employees

Du6 date foi
payment

The actual amount
paid

No r ecords added

Sl. No. Farticulars

Personal expenditure

Sl. No. Particulars

No records addeC

Sl, No. Particu lars

Expenditure incurre.l at clubs being entrance tees and stlilscripticns

Amount

Amount

A,mount

AmountParticulars

Expenaliture incufied at clubs Lreing cost for club services ancl facilities usgd.

Sl. No. Pa*iculars

r{o lecords aLlded

Expenditure tty way of penalty or fine for violation of axy law loI lhe tin]e ileillg irr fcrae

Amount

: :!
AmOUilt



Acknowledgement Number:92668568O31OL24

I'lo records added

No records added

No records added

country slab

(b). Amounts inadmissible under section 40(a)

i. as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

A. Details oi payment on which tax is not deducted:

B. Details of payment on which tax has been

(1) of section 139

st.
No.

\i

ii. as payment referred to in su

B. Details of payment on vrhich tax has been deciucted but has not been paid on or before the due date specified in sull-section

(1) 01 secrion 139.

iii. as paymenl referred to in sulr-clause (ib)

A. Details of payment on which levy is not deducted:

Line 2

Expenditure by way of any other penalry or fine not covered above

51. No. Particulars

Expenditure incurred for any purpose which is an offence or which is prohibited by lavv

, St. tto. Particulars

Amount

Amount

:

:

Pernrenert A.counl t8fi ber oiSl- Oateol A6ounloi
No. payhent paymett rhe payie.ilavniidl!

st,

: N".

aadhM Nu.nher orthe
i.ire 1

Zlpcdei couhty sbe

ziP Crunty SlaE AmounlolAniornt lJsture

payrneht payment

ilsBd
Lif,e ?

eity OrP€rnnnent Ar.otDt
N!mbe. ofthe Fayee,i{

A. Derails of payment on which tax is not deducled.

sl,
Se piy€e,il eldlabt€

A;B{hr+ Numlrci ol th6

Permeletrt Ac6.unt City or zipAhouDt Nature

PayrneD! p{yment

AadhdNusbe. of fie

.ril. $0,30s1il8
rnN.32B460E

)

Pe.manent lcco!nt Nrmber of
lhe pAyee.if 

^vdldl€
Line 1



Acknowledgement Number:926585680310124

B. Details of paymeDt on vrhich levy has been deducted but lras not lleen paid on or ljefore the due riate speciJied in sub-

section (1) of sectior.] 139.

z') couhtuy Slare

iv Fringe benefit tax under sub-clause (ic) t0

{0

v. Wealth tax under sub-clause (iia)

vi. Royalty, license fee, seruice fee etc. under suil-clause (iib)

vii. Salary payallle outside lndialto a llon residerltwithoLrtTDS etc. ullder suc-clause (ill)

Addr*ss Address

Lhe I t-itre ?

{0

viii. Payment to PF /otl]er fund atc. undel sub-clause (iv)

ix. Tax paid by employer for perquisites unde[

(c). Amounts detrited to prorlt and loss account

secnon 40(tr)140(ba) aild conrputation thereoF,

salary, itiaiian uniJEt

Amou inadnlissible

(d). Disallo\rance/deerned income untler section

A. On the barsis of the examlnatiorl

covered under section 40A(3)

bank draft. li nol, filease

Sl. Date of
No. Payment

B. On the tlasis of the exantinaiion of llooks of accolrnl anal Lrlh€r relevafii CocLri-nefits/evialeilce, whetllel pat'rrnlent referled to in

section 40A(3A) reacl !!rth rLrle 6DD were made by account Dayee cheqle airavrri on a lla[k or acci]llnt pa]ree []ank dratt. If ncl

please furnish the iietails of a['rount c]eerned lo l.re tne profits anaj qains ol l-rusin,.ss or professiiltl LlnLjeI sectioil .10A(3r\)'2

51.

No.

Date ol
Payment

Nature of
Paynrent

Name of the Perma|1ent Acaount Nutrlbel of the

payee payee, if available

Aadhaar Number of the payee,

if available

Ni,. records adcled

(e). Provision for payment of grallrity not alli]u/atrle unill'r section 40A{7)l

(0. Any sum paii:l ity the assessee as an emplo)/er not allouJable undel sectioil 40A(9)l

(g). pafticulars of any liairiiity ol a contingent natlrle;

{0

TO

No records added

(h). Arnount ofdeduction it]admissible in terrils of section 14A iil iespect ofthc\ expendituie irlcurred irl relatiorl to incolne vii)ich

does not form part of the total income;

t

,

rfit\t.3284608

s

sl. Feinr{nent Ac.Duhr ifnount Amount
ot levy deDosite

st. P.rhAnelt Account Nunber o1 dre

Tn

Sl. No" Particulars Section Amount debitB{:l t0 FiL AiC

llr records added

Yes

Am0unt

No rec0rds added

f'Iature ol
Payment

l,lame 0f the
payee

Permanent Account Numller oi the

payee, if available ii availallle

Amount

Yes

:

:

Sl. No. Nature of Liability Amount



Acknowledgement Number:92668568o310124

sl. Particulars

No records added

(i). Amount inadmissible under the proviso to section 36(1xiii)'

23. Paniculars of any payments made to persons specified under section 40A(2Xb).

24, Amounts deemed to be profits and gains

25. Any Amount of profit chargeable to tax

26,i. ln respect of any

a. paid during the previous Year;

b. not paid during the previous yeari

B, was incurred in the previous year and was

t0

A. pre-existed on the year

a. paid on or before the due date for furnishing the return of income of the previous year under section 139(1):

' 1..

*

Amountllo,

t0

22. Ailount of interest inadmissible under section 23 ol the t!'licro, Small and lledium Enterprises Development Act, 2006. {0

sl. Name 0f Related

Person

PAN 0f Related

Persf}n

Nature of
Transaction

Payment
Made

Aadhaar Number of lhe related person, ,t 
*",rr,o,]

available

No records added

No.

,

i

Sl. No. section Description

No records a.rJded

Sl, No, Name of person Amount of income Section Description of Tlansaction

No records added

Amount

computation if any

St. No. Section Nature 0f Iiability Amount

{0

SI. No. Section Nature of liability

section Amount

to
thl.$0,3fislgg
FRN.328400E

No. Nature of liability



{)
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b. not paid on or llefore the afotesaid date.

State whether sales tax,qoods & services Tax, customs ijrity, excise clLrty or ar'l! ciher indirect iax,levy,cess,impo5l ela.is passed

through the prof( and loss acccunt ?

No

No recorals aald.iii

A.a. Vihether any arnount is to be lncluded as income chargeabl€l

clause (ix) of sub-section (2) of sectiolr 56 ?

Llitcler ihe ireail'ir'lcilnle it0nl othel soulceS'as reierleri

22.a. Affount of CefitralValue Arjdeii Tax Credits/ lnpLlt Tax Creilit(lTC) .ivailei of or utilised during the previoLls -vear al)d its

tleatmer]t in profit and loss accour'tt and treatment of oulslanding Central Vallle Aclded Tax C|edils/lnpLit Tax Cledit(l'fc) in

acc0unts.

No

t0Opening Balance

{0

Credit Utilized

Closing /Oustanding Balance

Credit Availed

29. Whether during the pt-ovious year the assessee recerved any corlsirleraiion foi issue of silara:l lYhich exceeds lhe fair

market value of the shares as refeile(l 10 in sectioir 56(2) (viib) )
l.lot Applicable

Please furnish the details

please Iurnish the details of the sanre

lJO records aiideil

No

b. Please furnish the follov'Iing details:

Sl. No. Sectiorl Nature of liability

CENVAT IITC

Affiount Prior period to which it relates iYeaI in yyyy-yy formai)

l.ln fec0r{iS nilded

b. particulars of income or expenditure of prior pericd credited or deiriled lo lhe plciit.lnd lais accouilt.

51. No. Type Particulars

28. Whether during the previcus year the assessee hals ieceived aily propefty, beifg snare of a conlparry not ileing a corrpaily

in \iJhich ihe public are substantially interested, vviiholt cnnsidBraticr.l or ior iirar:lequate considera(ion as refelr.lJ lo i1r sectlof,

50(2)(viia) ?

Not Applicable :

SI,

No,

Name of the
person from

which shares

received

PAN of the
pers0n, if
available

Aadhaar

NilmbeI 0f the

payee! if
available

Name af the
compaily v.Jhose

shares are

received

CIN of the
company

No.()f
Shares

Received

Amount of
considerati0r'l

paid

Fair Market

value of
the shares

I

:
:

a

i

sl.
No,

Name of the person trom whonl

shares

PAN of ttre
person, if
auailallle

Aadhaar Number of
the payee, it

Amount of
consideration

received

Fair Market

value of the

Shares

N0. of
shares

issued
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N0 records added

B.a. Whether any arroLjnT is to be inclua]eai as inCOme .ilrarlteabie Unaier lhFt heail 'income lronl Other sources'aS leferlefl to rn

clause (x) of sub-secttorl (2) Lrf section 56 "

b. Please furnish the tollovJing details:

30. Delails of any arllount llorrovred on hundi or an) amolrnt riue tlrerecn (irrclr.itiiIrlJ illtetest Lril the a,lloLli lt lror I o'.^reil) iciraiil

otherwise than through an account payee cheque. lsecti{]n 60Dl

Amount 0f expenditL!re

by way of interest or 0f

similar nature as per (i)

ab0ve which exceeds

A,a. Whelher Prinlary adjLlstmenl to transfer

previous year ?

b. Piease furnish the follov/ing deiails:

Under which clause

of sub-section (U

of section 92CE

primary adjustment
is made ?

B.a. lvhether the assessee

one crore rupees as

b. Please furnish the

uring the

has not

of repatriation

of mOney

f'lo

Anlount of
expenditure lry

of interest or

interest,tax,

Details of interest exPenditure

brought torward as per sub-

section (4) of section 948.(iv)

per

Assessnlent
Year

Amount Assessment

No records added

C.a. Whether the assessee has enlered into an irfiper[]issihle avoidance ai-rangement, zls refelred to ifi seciion 96, duiing the

previous year ?

Lr. Please furnish thE follov/ing detalls

sl.
No.

Nature Anrount of tax benefit in the previous ytar arising. parties to the
arrangement

. ';'

I\lo recrlrlis acded

Sl. N0. Nature of income

SL No. Nature of income

lio records added

coonty Slare

Amount

NO

Amount

st. CityOr ziP

Nol

SI.

No,

A,mount (iil
Rs.) of

pnmary

adjustme0t

Il yBS, udhether the

excess ffi0ney ha5

been repatriated

within the

prescribed time ?

of imputed intere$t

enterprise is required t8 be

repatriated to lnclia as pEr

the provisions of silb-
section (2! 0f section g2CE ?

N0 records added

sl.
No.

{ii} atrove.(iii)

No

arrangement
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ot each loan ilr cieposit in ail amount ex.ieedinq the limit speciiied in se{rtion 269SS taken oi accepteti durinq tlle previolrs vear

Sl, Nanle of
No, the lender

or
dep0sitor

Address

of the
lender or
dep0sitor

Permanent

Account
Numher (if

available

with the
assessee) of
the lender or
deposit0r

Aadhaar

Number of
the lefider

or
depositor,

if available

Anlount Whether the
0f loan ()r loanideposit

deposit was squared

taken 0r up during the

acc*pted pfevious year

?

Maxim u m

anlcu nt

0utstanding
in the

account at

any time
during the

prdvious year

Whether the ln case the
loan (lr

deposit was

taken or
accepted by

cheque or
bank dratt or
use of
electronic
cl eari n g

system

through a

bank

account ?

accepted by

cheque or
bank draft,
whether the

sanre was

taken or
accepted try

an account
payee

cileque or an

account
payee tlank

draft.

Nc records added

b.paniculars of each speciiieri surr in an antount exceedirlg the linrit specified iil secrion 269SS taken cr acceptid durinU the previous year:-

Address

ot the
pers0n

fronl
whom

specified

sum is

received

Permanent specified ln case the specified

lak€n or accepted by

sum was

cheque orN 0r

with the cheque or bank draft, whether the same

was taken or accepted by an

account payee cheque or an

accourlt payee bank draft.

of ilre
whonl

ol

systern th
:

:

:

account ?

Act.

b.(a). Particulars ot each

in respect of transactions

use of electronic clearing

receipt respect ol a single transactioD or

relatinq cheque or ilank draft or

Name ot Amount of Date of
receiptthe payer receipt

payBr

l.lo recorcis aaid-..]

bank d[aft, during the previcus year:-

fril,,r

51.

No,

Address of the
payer

Name of the
payer

Pernranent Account Nunrber (if available with the

assessee) of the payer

Aaclhaar Number ot the payer,

if available

No records adcled

rhr.luqh a hank account dut'nU 'lre pie!lols yeal

Sl. Name of
No. the payee

Pernransnt Account I'lumber (if

available with the assessee) 0f
the payee

Aadhaar NumfJer of
the payee, if
avai lable

Amount of

l

Address of
the payee

Nature ot
transactiorl

Date of
payment

t!o records ad.Jed

n-

SI.

No.

Name ot
the
pefson

from

whom

specified

sum is

received

Aadhaar

Numller (}l

the persGn

from rvhont

specifiefl
sum,s
received, if
available

Afi0tint
of

specified

SU ITI

tahen or
ac.epted

l.l0 rec$rds added

sl.
No.

Nature {}f

transactior'lthe payer', if availahl*

Amount of

Address 0f
the payer

receipt

L

:
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account payee barlk draft. durirl0 the prevroLrs yeaf

Address ol the pernranent Aecount Number {if available with the
a$sessss) of the payee

Aadhaar Number of the
payee, if available

Amount of
payffentpayee

I,iir, records addeal

Name

of the
payee

Address

payee

Aadhaar

Number 0f
the payee,

if availatlle

Amount of
repaymentof the

Permanent

Account
Number (if

available with
the assessee)

of the payee

Maximunl

amounl
0utstandin!, in

the account at

any time durin!,
lhe previous year

whether the

repaynrent was

nlade by cheque 0r
bank draft or use

ol electronic
clearinu system

through a trank

account ?

ln case the

repayment was made

ily cheque or bank

diaft, whether the
same was repaid by

an account payee

cheque or an account
payee rrank draft,

received ollrerwise than by a chequed. Particuiars of repayment of ioan or deposit or any

or bank draft or use 0f electronic clearing syslerlt ACCSU

Gcvernment conlpany, banking company or a corporation established by a

32.a. Details of brouctht forvrarai loss or depr.eciaticn allcwailce. in tne followif q rnarlner, to lhe extEnt availallle

sl, Assessment Nature of
losslallowance

Anlount as

returned (if the

asse:rsed

depreciation is

less afid no

appeal pending

then take

aSsesse{l)

All
lossesiall0wances

not allowed under

section L15BAA I

1l.5BAq / 1L5BAD

Afiount as adjusted by

withdrawal of additional
depreciation on account
of opting for taxation
under Section

l"15BACI115BAD(To be

filled in for assessment
year ?AZL-22 onlyj

Amount as

assessed (give

reference to
relevant order)

Remarkg

Amount
Order

uls &

Date

l.l0 reccircls addeiJ

b. Vy'hether a change in slrare holdirig ot the cotrllitny has taken place in lhe previous lnear due to which lhe losses incurreal

prior t{l the previous year cannct lle allov,,ed to be cailied f3rlvald in terRls ol secli.ln 79 ?

c. Whelher the assessee has incutred ar'ly sipecLrlaticn lcss ieferre(i 10 in sectlcn 73 dirin0 the previoLls year ?

Not Applicable

[/1. l\]8.3061U8

,,:

s-lf yes. please furnish the details of tlte same. {0

sl.
No.

Name of the
payee

st.
No.

Aadhaar Number

0f ihe payer, if
availallle

Aadtri{ar f'lumber

of the payer, if

ivailable

N0 records added

SI,

No,

Name of
the
payer

Fermanent Account
Address 0f

the payer

Amount of repayirent of l$an or deposit or any specified

advance rsceived otherwise than by a cheque or bank draft or

use of electronie clearing system through a bank account

Amou)rt t]f repayment of loan or deposit or any specified

advance received by a cheque or Lrank draft which is nol an

aicofint payee cheque or secaunt payee bank iiraft during
the previous year

the assessee) of the payer

Nc records added

which is not an account pa)Jee clreque or account payee bank Crafl durinq the previous year -

No.

Name of
the
payer

Address 0f
the payer

Permntignr Account

the ass8sseB) 0f the payer

fJo rea:ords addeal

NO
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d. lvhether the assessee has incurred ait]y losii refeffeii to in section 73A in respecl 0i any specitied busi:less ciLrl'irlil ihe

previous year ?

It yes, please furnish the details of the salre.

e. ln case of a con.ipany, please state that uJhethel the crlrlrparly is deenled to l-1e carrying on a spectrlation tlusin"Jss as referred

in explanation to section 73.

lf yes, please furnish $le details 0f the same.

t'Jo

N0t Applicalrle

{0

{ 1,50,000

{ 50,000

Yes

and tulfils the conditions, if any,

les, 1962 0r afty other gu

issued in this flehalt.

80c

80D

SOTTA

3,4.(a). \,!"hether the assessea is requiled to

please furnish ?

{ 10,000

Notax as peI XVll-B or xv[-BE],

requifed to tle

(8)Total

(l)). Whelher the assessee

Please furnish the

Due date

for
furnishinti

c0llected

furnished

No rec0rds added

(c). whether tl.ie assessee is liable to pay inleresr undet sectio{'l 201(1A) ci'section 2c6c(i') ? I'ict Applicable

Please furnish;

Anrount of interest under sectioll

201(1A)1206C(7) i5 PaYable(2)

No records .ldded

Anrount paid sut of colutrn (2)

Amount Date

4e r:

*

{0

33. Section-wise .letails ol cjeducrions, !f any admissibte under Cliapter VIA L1f Chapter lll (Section 10A, Section 10AA).

Secti0n under wtlich

deduction is claimed

1

st.
No.

ofl1

sl.
No.

(1)Tu
deduction
and

collection
Account
Number
(TAN)

(2)Sectio (3)Nature (;gToral
amount of

payment

or receipt
ol the

nature
sFecified

irr a0lumI
{3)

(5)Total

ant0unt oB

which tax

wa$
requircd tq

be
deducted

st
collected
0ut of {4)

{6)Total
am0unt otl

Ylhich tax

was
deducted

or
Eollected

at

specified
rate cut af

{5)

(7)Anrount
0f tax

deducte{,

or
collected
out sf (6)

(9)Amsunt
ofta

deducted

or
c0llected

oil (8)

(10)Anrount ol
t* deductea'l

or collected
not deposited

to the credit of
the Central

Government
out of (6) and

(8) (10)

payrnent

I\o records added

Nlo

of
sl.
No.

Tax deduction and

collection Account
Number (TAN)

Type

Form

Please furnish list of

detailsltransactions
which are not repofted.

Tax deduclion and collection Account

Number (TANXl)
sl.
No.
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35.(a). ln the case of a trading concern, give quantitative details of prinicipal items of goods tradedi

(b). ln the case of manulacturing concern,give quantitative cletails ofthe prinicipal iterns of raw materials, fillished products and by-products.

A. Raw materials:

No,

30.(a). whetlrer the assessee has

of section 2 ?

Please furnish the following

37. Whether any cost audit was carried out ?

Give the details, if any, of disqualification or disagreement on any matter/item/value/quantity as 
'ray 

be reponed/identified by

the cost auditor

Not Applicable

No38. whether any audit was conducted under the Central Excise Act, L944 ?

Give the details, if any, of disqualification or disagreement on any matter/item/value/quantity as may be reported/identified by

the auditor.

sl.
No.

Item

Name Name

Unit Opening

stock
Purchases during the
pervious year

Sales during the
pervious year

Closing Shortage/excess, if
stock any

No records added

sl.
No.

Item

Name

unit
Name

0pening
stock

Purchases

during the
pervious
year

Consumption
during the
peruious year

Sales

during
the
pervious
year

Yield of
finished
products

Percentage

0f yield
Shortagelexeess,

if any
Closing
stock

No records added

B. Finished products

sl.
No,

Item

Name Name

Opening

stock
Unit Purchases during

the peruious year
Quantity manufactured

during the pervious year

No records aCded

Sales durinE

the pervious
year

Closirlg
stoek

Shortagelexcess, if
any

C. By-products

Unit
Name Nalle

Opening

stock
Purchases during
the pervious year

quantity manutactured
sales during
the pervious
year

Closing

stock
shortagerexcess, if
any

l,l0 records add8d

sl. No. Amount received Date ol receipt

No records added

No

t\fl, ruo,3rls1CI8

FftN; STS4SOE
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39, Whether any audit vJas cijnduct-cd under seciion 72A of ths Finairce Act, ,1994 in relation io va!uati.rn of taxallle services as

may tre repoitediidentified by the auditor. ?

give the details, if any, ot clisqualification or iirsaqreenrent on any rnatterliteill/valueiqlrantity as rnay he repoile.:i/identifi-'ri by

the auditor.

0

NO

0.00

(a)

(ir) Gross prOfit / Turllo,Jer

Total turnover of the assessee 76597768

4655009 76597768 6.08 0

41". Please furnish the details of derlland raised or

alongwith details of relevan( proceeclings.

42.a. \ Jhether lhe assessee ,s reqilired to

ll. Please furnish

40. Details regaraiing turno\.ier, gross profit, etc.. foi the prevrous year ancl pleceallng ilreviotls year:

Net proFit / Turnover

Stock-in-Trade / Turnover

4475133 765S770E 5.S4

0.00

0

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

(c)

(e)

109000c0 76597768 14.23 0

l\,{aterial consunred / Finished goods produced 0

than lncirme-tax Act, 1961 and Vvealth-tax Act, 1957

No
43.a. Whether the assessee or its parent enlity or allerrialte reporting entis/ is liiinle io furniSh lhe report as referied to in suiJ-

section (2) ol section 286 ?

b. Please furnish the follovring details:

Ujhether repon has Lteen filrnished lly the assessee or its palent enlity or an aliernate r.:tlortiilg ertily?

Name of pareilt entity

Name of altefllate Ieporting entily (if applicable)

Date oi furnishlng of repott

c.Please enter expected date of furnishing the report

o/o Preceding Previous Year Vo
Sl. No"

(d)

sl.
No.

Financial year to which

I'10 recurds;{i1ded

Name of other
Tax law

Tylls (se!ilflnd

raisedlRefilnd received)

Date 0f demand Amount Remarks

Due {iate for

fufirishin!,

Date D{

furnishing, if
furnishsd

lf not, please furnish list of the
lncome-tu Departmeilt

Reporting Entity
ldentification Number

Type

F$rm

inJormati$n ab0ut all details/
of

not reported.
reqiiirsd tr} be reported ?

l'lo recods added

44. Break-up of toral experlditrrre of entities reqistareaj oI ilcl legisiorcd tlr]dci lne GS i.

Total anl0unt of

Expenditure incurred

1;

sl.
No.

relating to
registered

Expenditure in respect of entities tegistered under GST
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during the year
Relatino to goo.ls Relating to entities Relating to other Total payment to

or services falling under registered legistered

exempt tro*r 65T composition schefie entitiss entitits

i!0 records added

SHANKAR GOSWA[4I
Name

N4embership Nulnfier

FRN(Firm Rellistration Nurnber)

3061.08

0328460E

612/1/1 , KADAIIIALA, NAR/iSll'JGHA DIJTTA

ROAD , 32-Wesl Liengal , 91-lndia , Firlco{:1e -

7 L1\OL

Address

Place

Date

Assets

Furnitures & Fittings

@ LAa/b

of the Block

Furnitures & i:itt,ngs @ 10oZ

49.37.44.242

2-l-.1ar\-2024

(4)

Nlc reccrds

0n 3110112024 05:55:00 PM Dsc

Accountant Details

under GsT

Accountant Details

_l

of Date

Purchase put to
Use

Additions tretiiils {Fr#m $3oint No.1B}

Purchase

Value(U
sl.
No,

Date

sulrsidy or grant or
reinlbursement, by

Total Value of
Purchas€s(B)

(1+2+3+4)

cENVAT(2)

change in
Rate of

Deductiotls Details (From Poifit No,L8i

Sl" Da{e ot Amoufit whetller *eietions ate oLlI ol purchases put to use for less than

I,l$. Srie 180 dals

liJ recolLls addoti

Assets

and

462728030939CN=Capricorn 5ub CA for lnclividual DSC 2022,C=lN,O=Capricorn ldentity Services Fut Autlrority



LIABI ,ITIES

Capital Account
SANJIB DUTTA
(As per Last A-/c)

' Add: Introduced This Year

Add:NetProfit

Less :Darwings

Loan & Liabilities

Current Liabilities

AMOfINT

6.48..2,"2.72

1.98,738.94

Fixed Assets

Computer
Purchased This Year

Furniture & Firt!!rC!
(As Per Last A/C)
Less: Depreciation

Loans & Advances

Current Assets:

Cash & Bank Balance
Cash-in-hand

Cash-At-Bank

Axis Bnnk
A/C No: 9140200065 13739

ASSETS AMOTINT AMOUNT

4.05.5 r3.00

40.55I 00

,{4,001.r10

).64,962..00

1,01.000.00

3.69.84 8.C0

1,'12.126.x t

10,52,236,71

.t,

V)

BOOKWORM
4A. WOOD STREET.KOLKATA-7OOO I 6

BALANCE SHEET FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

8.47.01 I .66

3,94.774.95
4 \) )\611

6.00,000.00

10,52,236.11



BALAJI ENTERPRISE
2OOl3. JESSORE ROAD.RAJBARI COLONY"KOLKATA.P.O: RAJBARI COLONY.

P.S: AIRPORT. PINCODE-700081
BALANCE STIEET FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

LIABILITIESAN,IOT]NTAN'IOUNTASSETSAMOUNT
Canital Account Fixcd Assets

SANJIB DI]TTA
(As per Last A/c) - Lonns & Advances

Add: Introduced This Year 95.00,000.00

Add : Net Profit 3.33.421 10 98,33,421 10

Current Assets:

10,00,000.00 Cash & Banh BalanceLess : Darrvirrgs
88,33,421.10 Cash-in-hand

Cash-At-Bank

Loan & Liabilities

Axis Banl<

8.00.000 00 A/C No: 922020034293002

Current Liabilities

AMOUNT

48,910 00

9 1.040 00

94.93,111.10

rlt

*

96.33.42 l. l 0 96,33,421.10



I,IABI LITIES

Capital Account

SANJIB DUTT.{
(As per Last A/c)

Add: Introduced This Year

Add : Net Profit

Less : Daruilgs
Less : LiC Oflndia

Current Liabilitics
Sundry Creditors

Advmce Against Propellics

BALAJI ENTERPRISES
I 9. CIIUNA P IJI( T] R LANE. BOW I]A ZA R N'IUCEIEABA,]!qI,K4 ]A

ANIOf]NT A_tloLlNI_ ASSE'IS

Ilired,{ssets

Jervellarv
(As Pet Last Ar'C)

,\dd Purchased 'l his Year

I .39.43"888.79

4,89,398.48
i,96,933.00 Loln &,{tlvance Asscts

Loans & Advances

6,86,331.48

1.32.57,557.3 l

Currcnt Assets:

Closing Stoch
(As cerlified by proprietor)

!.22.300.90
1.07,50,400.00 Cash & Ilank Balance

Cash-in-hand

CasILAt-Bank

,\xis Banl<

-\' C No: 92 I 0200497,12246

IDFC llanl(
.\i('No: 100(15916592

l(nrnntal<n Blnk
\rc \o l.{72000100124401

2,.fi,30.2s8.2 1

I .02.93.5 1 0.08

I 5.5 1.000.00

20.99.378.7 i

AMOIINT AMOUNT

2.50,000.00

2.25,000.00 4^75,000.00

i.1 4.94.230.00

1.09,00,000.00

29.069.00

6.96.553. I 9

1.28.957.00

1.06.119.02 12.31.959.21

2,41,30,258.21

,!
rl

.t'
*

' , ,i



LIABI LITIES

Capital Account

SANJIB DLITTA
(As per Last A,/c)

Add: Net Profit
Add: Interest Received

kss:Daruings
Less : Adiffa Birla
Less : Kotak Life Insurance

Loan & Liabilities

Current Liabilitics
Sundry Creditors

Advance Against Propeties

SANJIB DUTTA
I9. CHUNA PUKUR LANE, BOWBAZAR MUCHIPARA. KOLKATA-7OOOl2

BALANCE SHI'E'I'FOR THE YEAR ENDED SIST NIARCI.I 2023

AN'IOUNT AMOIINT ASSETS ALIQT]NT AN{OTINT

2,09,.11,191 .52

1 8.43,594.21

4.66,805 00

Fixed Assets

Computer
Purchased This Year 35,000.00

Jervellarv
Purchased This Year {r0,000 00

2,32.5 I ,590.74

1,06.32.i35.95

1.1.000.00

30.676.00

1.06,77,01 r .95

Loan & Advance Assets

l,oans & Advances

Current Assets:

Cash & Bank Balance
Cash-inlrand

Cash-At-Bank

t,25,14,518.79

30.00,000.00

91,99,025.00

34,46,000.00

Axis Bank
A/C No: 914010007954046

Axis Bank

A/C No: 92 1010036051 I09

Karnatakl Banli

A/C No: 1472500 I 00 I 6270 l

54.65.,167.05

2.00,20,3 79.76

1 I,l 0.583.98

I 5,00,000.00

28.1 73.00

2,65,96,430.',79

-r,sr,t\603x,

o
*

a

\sr,1r,6ot1,



AMOUNT AMOUNT

24.75,034.00

2,92,114.10

To- Indirect Exoenses

" Bank Charges

" Depreciation

" Others ExPenses

To, Net Profit
(Transfarred to Capital A/c )

a

To' B.wb-ry
" Purchase OfBooks 21.82.919 90

To. Gross Profit (Cff) 2,92,114.10

2,1.75.034.00

B1'. Gross l'rol'it (C/F)

21,75,034.00

I 9.344. 16

40,551.00

33,480.00

I,98,738.94

2.92,114.10
2.92-114.10

v)



BALAJI E,NTERPRISE
200/3, JESSORE ROAD,RAJBARI COLONY.I(OLKATA.P.O: RAJBARI COLONY.

P.S: AIRPOR'I. PINCODE-700081
TRADING AND PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR TIIE YI]AB E,NDED ]IST NIARCH 2023

PARTICULARS
To, Opening Stock

To, Pu,rchase

" Purchase OfAgricultural Goods

To, Gross Profit (C/F)

To, Indirect Expenses

Bank Charges

Card Charges

To, Net Profit
(Transfarred to Capital A/c )

ANIOTINT AI{OIINT

3 8.03.930.00

PARTICTILARS
By, Salcs

" Sale Of Agricultural Goods

By, Gross Profit (C/F)

ANIOTINT AN,IOTJNT

,1 I,19.540 00

4 1 ,39.5.10 00

41,39,540.00

3,3s,610.00

3,35,610.00

3;3s,61 0.00

.11,39.540.00

I ,0t)8.90

I,I80 00

3,33,.t2t.10

---iJ5!r@9-

{.

q
*-

a



To' D:gs!.!usgsgs.
" Expenses For Property Development

PAR'TICTiLAITS

To, OpeniuS Stock

To' EtttslBls.
" Purchase Ol Agrr.ultural Cuod'

" PurchaseOfPropettles

To, Gross Profit (C/F)

To, Net Profit
(Transfarred to Capital Aic )

l-L!.!l_UNr

i,3,1,83.98.1 00

1.13.7.1,000 00

AMOT]NT

3,58,62.98,1.00

t.09,00,000.00

tl,{6.332.00

21,46,332.00

To, Ind!Es!-E!r94!.c!

Bank Charges

Subscriptior
lnteniet Charges

BALAJI ENTERPRISES
I9, CHUNA PIIXUR LANtr. BOWBAZAR ]\{UCII]3ARA. KOLKATA

TRADING AND PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31ST N{ARCH 2023

A.LlOUlf AMOUNT PARTICTJI,ARS

1,00,00.000 00 BY, Sales

" Sale OfAgricultural Goods

Sale Of ProPerties

1,23,56,652.00

I,09,00,000 00

1,1 3,60,000.00

B)'. Cl!.:i!cj!x!
{As cerliiied by- proprretor)

21,.16,332.00

4.67.62.98,1.00

Bv, Gross Profit (C/I)

1,000.00
.1.720 00

20,99,318.11

t 61 6) q*4 00

u

9

'' ::.ta'



\

A

PARTICULARS
To, OpeningStock

To, Di.egl-Eussss
" ExpensesForPropeftyDevelopment

T0, Gross Pl'ofit (C/F)

ro, I4l:cglEpglses

" Bank Charges

To, Net Pr0fit
(Transfaned to Capita.l A/c )

19, CIIUNA PTIKUR LANtr, BOWBAZAR MI,ICHIPARA. KOLKATA-7OOOI2

TRADING AND PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR THE YBAR ENDED 31ST Mr\RCH 2023

ANIOUNT ANIOUNT PARTICLILARS
1,50,00,000.00 By, Sales

" Sale OlAgricultural Goods

" Sale OfProPerties

37,49,034.61

1,34,90,222.00

18,80,9s3.39

tly, Gross Profit (C/F)

3',7,359.17

18"80,n51J,

AMOUNT AMOUNT

4 1,20,2 1 0.00

3,00,00,000.00 3,41,20,210.00

3.4 r,20,2 10.00

I 8,80,953.39

I 8,,13,s94.22

18,80,953.39

r)
-&

\

To, Es.Islglg
" Purchase OfAgricultural Goods

3,,1 1,20,2 10.00


